
 
 

UCHWAŁA NR VII/13/96/2025 
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Ciechanowskiego niepublicznym 
szkołom i placówkom prowadzonym przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) oraz  art. 12 pkt. 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Ciechanowskiego dla  niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych na terenie Powiatu Ciechanowskiego przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz osoby fizyczne, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie 
dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie uczniów, dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych lub wychowanków, 
termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) podmiocie dotowanym - należy przez to rozumieć - niepubliczne jednostki oświatowe, prowadzone przez 
osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego wpisane do ewidencji 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonej przez Powiat Ciechanowski 

2) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych, 

3) rozporządzeniu o podziale potrzeb oświatowych - należy przez to rozumieć rozporządzenie wydane na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego 

4) kształceniu specjalnym - należy przez to rozumieć specjalną organizację kształcenia uczniów posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych realizowaną zgodnie z art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

5) organie dotującym – należy przez to rozumieć Powiat Ciechanowski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3874



Rozdział 2. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 3. 1. Podmiot dotowany otrzymuje dotację na każdy rok budżetowy odrębnie  na pisemny wniosek organu 
prowadzącego złożony do organu dotującego, w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 
dotacji. 

2. Wzory wniosków o udzielenie dotacji stanowią odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do uchwały. 

3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 5 i art. 31a ust. 1 ustawy stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy szkoły lub placówki wskazany przez organ 
prowadzący we wniosku o udzielenie dotacji. 

2. Dotacja udzielona na dany rok budżetowy wypłacana jest w miesięcznych częściach na podstawie 
miesięcznych informacji składanych przez organ prowadzący jednostkę dotowaną, do 23 dnia każdego 
miesiąca w okresie luty - listopad oraz w styczniu i grudniu do 12 i 23 dnia tego miesiąca o aktualnej liczbie 
uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych lub wychowanków. 

3. Miesięczna informacja, o której mowa w ust. 2 zawiera dane szczegółowe niezbędne dla prawidłowego 
ustalenia należnych kwot dotacji dla uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych i realizowanych na ich rzecz zadaniach oświatowych 
wskazanych w rozporządzeniu o podziale potrzeb oświatowych na dany rok dotowania. 

4. Miesięczną informację organ prowadzący szkołę, w której realizowany jest obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki przekazuje do organu dotującego według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Miesięczną informację organ prowadzący szkołę, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki przekazuje do organu dotującego według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały. 

6. Miesięczną informację organ prowadzący placówkę przekazuje do organu dotującego według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały. 

Rozdział 3. 
Tryb rozliczania dotacji 

§ 5. 1. Organ prowadzący szkołę lub placówkę sporządza i przekazuje nie później niż w ciągu 15 dni od 
zakończenia roku budżetowego, rozliczenie otrzymanych dotacji. 

2. Organ prowadzący szkołę lub placówkę, która w roku budżetowym zakończyła działalność, zobowiązany 
jest do przedstawienia organowi dotującemu rozliczenia otrzymanej dotacji z powiatu w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania ostatniej dotacji, nie później jednak niż w dniu zakończenia działalności. 

3. Oran dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 
oraz korekt tych rozliczeń. 

4. Dotacje niewykorzystane do końca roku budżetowego, organ prowadzący szkołę lub placówkę 
zobowiązany jest zwrócić do budżetu powiatu do dnia 31 stycznia roku następnego. 

5. Wzór rozliczenia dotacji otrzymanej w danym roku budżetowym stanowi załącznik nr 7 do uchwały. 

Rozdział 4. 
Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

§ 6. 1. Prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji podlega kontroli. 

2. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione w formie pisemnej przez Starostę Ciechanowskiego do 
przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, które mają prawo wstępu do 
pomieszczeń szkoły lub placówki oraz wglądu do dokumentacji organizacyjnej, finansowej oraz dokumentacji 
przebiegu nauczania, a w przypadku szkół niepublicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki także wglądu do list obecności potwierdzających uczestnictwo uczniów na 
obowiązkowych zajęciach edukacyjnych oraz ich weryfikacji. 

3. Kontrolujący powiadamiają organ prowadzący o planowanym terminie kontroli, co najmniej na 7 dni 
przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3874



4. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanej szkoły lub placówki w dniach 
i godzinach pracy obowiązujących w kontrolowanej szkole  lub placówce oraz w obecności pracowników tej 
szkoły lub placówki. 

5. W przypadku nieposiadania dokumentów objętych kontrolą w siedzibie kontrolowanej szkoły lub 
placówki, organ prowadzący szkołę lub placówkę zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym 
dokumenty w miejscu, o którym mowa w ust. 4, w terminie uzgodnionym z kontrolującym – nie później niż 
w terminie 14 dni od otrzymania pisemnego wezwania do okazania  dokumentów  podlegających kontroli. 

6. Obowiązkiem organu prowadzącego szkołę lub placówkę objętą kontrolą jest: 

1) prowadzenie dokumentacji finansowej w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie sposobu 
wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu powiatu ciechanowskiego, 

2) zamieszczenie na dowodzie księgowym, w sposób trwały adnotacji o zapłacie dokonanej z dotacji 
udzielonej z budżetu powiatu ciechanowskiego wraz ze wskazaniem kwoty pokrytej z dotacji. 

7. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
z których jeden otrzymuje kontrolujący i jeden kontrolowany. 

8. Protokół podpisuje kontrolujący i kontrolowany. Każda strona protokołu jest parafowana przez 
podpisujących protokół. 

9. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia zastrzeżeń przed podpisaniem protokołu kontroli 
w formie pisemnej do ustaleń zawartych w protokole, w terminie 7 dni od otrzymania protokołu. 

10. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 9, kontrolujący jest zobowiązany dokonać ich 
analizy i w miarę potrzeby podjąć dodatkowe czynności kontrolne,a w przypadku stwierdzenia ich zasadności 
zmienić lub uzupełnić protokół. 

11. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części kontrolujący przekazuje na piśmie swoje 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia, a zgłaszający zastrzeżenia podpisuje protokół w terminie 3 dni od dnia 
otrzymania stanowiska. 

12. Odmowa podpisania przez kontrolowanego protokołu jest odnotowywana w protokole i nie stanowi 
podstawy do wstrzymania realizacji ustaleń kontroli. 

13. Podmioty dotowane zobowiązane są do przechowywania dokumentacji podlegającej kontroli, o której 
mowa w ust. 2 przez okres co najmniej 5 lat, licząc od końca roku kalendarzowego, w którym była udzielona 
dotacja. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr VI/20/170/2020 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 29 czerwca 2020 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej niepublicznym szkołom i placówkom prowadzonym przez osoby 
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego 
 
 

Elżbieta Szymanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3874



Załącznik nr 1 do uchwały  

Nr VII/13/96/2025 

        Rady Powiatu Ciechanowskiego  

        z dnia  31 marca 2025 roku 

  

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok budżetowy ……………. 
 

 

1. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

Osoba prawna  Osoba fizyczna  
Nazwa osoby prawnej Imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska 

osób fizycznych) 

 

 

 

 

 

 

 

Siedziba osoby prawnej Adres osoby fizycznej 

 

 

 

 

 

 

 

2. DANE O SZKOLE/PLACÓWCE 

 

Nazwa  

 

 

Adres  

 

 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez powiat ciechanowski 

 

 

 

 

Rachunek bankowy szkoły/ placówki 

Nazwa 

rachunku 

bankowego 

 

Numer 

rachunku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3874



3. PLANOWANA LICZBA uczniów/ dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju / 

   uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych/ wychowanków  

 

a/ dotyczy szkół, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  
 
 

a.1. liceum ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży 

 

 

 
 

 

Liczba uczniów   

na dzień 1 stycznia i 1 września  
 

 

 

 

 

 
 

w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki   

i metod pracy, na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 

u
cz

n
io

w
ie

 z
  
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

  

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

 w
 s

to
p
n
iu

 l
ek

k
im

 

 u
cz

n
io

w
ie

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o
łe

cz
n

ie
, 
 

za
g

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

u
cz

n
io

w
ie

 n
ie

w
id

o
m

i 
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

i 
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
 

u
cz

n
io

w
ie

 z
 n

ie
p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
  

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

  u
cz

n
io

w
ie

 n
ie

sł
y

sz
ąc

y
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

i 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
 

u
cz

n
io

w
ie

 z
  
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

  

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

 w
 s

to
p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

  

lu
b

 z
n
ac

zn
y

m
 

 u
cz

n
io

w
ie

 z
 n

ie
p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ia

m
i 

sp
rz

ęż
o
n
y

m
i 

 l
u
b

 z
 a

u
ty

zm
em

, 
  
  
  

  
  
  
 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 

1 stycznia         
1 września         

 

 

a.2. technikum 

 

 

 
 

 

Liczba uczniów   

na dzień 1 stycznia i 1 września  
 

 

 

 

 

 
 

w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki   

i metod pracy, na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 

u
cz

n
io

w
ie

 z
  
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

  

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

 w
 s

to
p
n
iu

 l
ek

k
im

 

 u
cz

n
io

w
ie

 n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o
łe

cz
n

ie
, 
 

za
g

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

u
cz

n
io

w
ie

 n
ie

w
id

o
m

i 
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

i 
 s

ła
b

o
w

id
zą

cy
 

u
cz

n
io

w
ie

 z
 n

ie
p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
  

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

  u
cz

n
io

w
ie

 n
ie

sł
y

sz
ąc

y
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

i 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
 

u
cz

n
io

w
ie

 z
  
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

  

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

 w
 s

to
p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

  

lu
b

 z
n
ac

zn
y

m
 

 u
cz

n
io

w
ie

 z
 n

ie
p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ia

m
i 

sp
rz

ęż
o
n
y

m
i 

 l
u
b

 z
 a

u
ty

zm
em

, 
  
  
  

  
  
  
 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

a.2.1. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –  
1 stycznia         
1 września         

a.2.2. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –  
1 stycznia         
1 września         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3874



 

a.2.3. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –  
1 stycznia         
1 września         

a.2.4. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –  
1 stycznia         
1 września         

a.2.5. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –   
1 stycznia         
1 września         

a.2.6. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –   
1 stycznia         
1 września         

a.2.7. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –   
1 stycznia         
1 września         

a.2.8. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –   
1 stycznia         
1 września         

 

 

a.3.Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera w szkole w oddziałach 

ogólnodostępnych, dla których liczba godzin wsparcia jest : 

Liczba 

uczniów 

na dzień 

1 stycznia 

Liczba 

uczniów 

na dzień 

1 września 

mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

 

  

większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

 

  

większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzin 

 

  

większa niż 10 godzin 

 

  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3874



Wyszczególnienie Liczba uczniów  

na dzień 1 stycznia 
Liczba uczniów 

na dzień 1 września 

a.4.  Uczniowie objęci indywidualnym nauczaniem (na 

podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania, 

o których mowa  w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo 

oświatowe)  

  

a.5.  Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe) 

  

a.6.  Uczniowie w oddziałach przygotowania wojskowego 

 

  

a.7.  Uczniowie w oddziałach sportowych 

 

  

a.8.  Uczniowie w oddziałach mistrzostwa  sportowego 

 

  

a.9.  Uczniowie w oddziałach o profilu mundurowym 

 

  

a.10.  Uczniowie w oddziałach przygotowawczych 

 

  

a.11.  Uczniowie w oddziałach terapeutycznych 

 

  

 
 

a.12.  Uczniowie w oddziałach integracyjnych 

 

 

                                                Liczba uczniów ogółem,  

                                                                          w tym: 

Liczba uczniów  

na dzień 1 stycznia 
Liczba uczniów 

na dzień 1 września 
  

uczniowie z  niepełnosprawnością  intelektualną   

w stopniu lekkim 

  

uczniowie niedostosowani społecznie,  zagrożeni 

niedostosowaniem społecznym 

  

uczniowie niewidomi  i  słabowidzący   

uczniowie z niepełnosprawnością ruchową,  w tym  

z afazją 

  

uczniowie niesłyszący  i słabosłyszący   

uczniowie z  niepełnosprawnością  intelektualną   

w stopniu umiarkowanym  lub znacznym 
  

uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi   

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3874



b/ dotyczy szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

    

 

Szkoła/forma kształcenia/zawód Liczba uczniów  

na dzień 1 stycznia 
Liczba uczniów 

na dzień 1 września 
b.1. liceum ogólnokształcące dla dorosłych  

       kształcenie  w formie stacjonarnej 
  

b.2. liceum ogólnokształcące dla dorosłych  

       kształcenie  w formie zaocznej 
  

 

b.3. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

       dziennej, w zawodzie (wpisać jakim) – 

 

  

b.4. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

       dziennej, w zawodzie (wpisać jakim) –   
 

  

b.5. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

       dziennej, w zawodzie (wpisać jakim) –   
 

  

 

b.6. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

       stacjonarnej, w zawodzie (wpisać jakim) –   
 

  

b.7. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

       stacjonarnej, w zawodzie (wpisać jakim) – 

 

  

b.8. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

       stacjonarnej, w zawodzie (wpisać jakim) –   
 

  

 

b.9.  branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

        zaocznej, w zawodzie (wpisać jakim) –   

 

  

b.10. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

          zaocznej, w zawodzie (wpisać jakim) –   

 

  

b.11. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

          zaocznej, w zawodzie (wpisać jakim) –   

 

  

b.12. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

          zaocznej, w zawodzie (wpisać jakim) – 

 

  

b.13. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

          zaocznej, w zawodzie (wpisać jakim) –   

 

  

b.14. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

           zaocznej, w zawodzie (wpisać jakim) – 

 

  

b.15. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie  

           zaocznej, w zawodzie (wpisać jakim) – 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3874



 

Szkoła/forma kształcenia/zawód Liczba uczniów  

na dzień 1 stycznia 
Liczba uczniów 

na dzień 1 września 
 

b.16. szkoła policealna – kształcenie w formie dziennej 

         w zawodach medycznych  

  

b.17. szkoła policealna - kształcenie w formie stacjonarnej  

         w zawodach medycznych  
  

b.18. szkoła policealna - kształcenie w formie  zaocznej  

         w zawodach medycznych 
  

 

b.19. szkoła policealna - kształcenie w formie stacjonarnej,   

         w zawodzie (wpisać jakim) –   
 

  

b.20. szkoła policealna - kształcenie w formie stacjonarnej,   

         w zawodzie (wpisać jakim) –   
 

  

 

b.21. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,   

         w zawodzie (wpisać jakim) –   
 

  

b.22. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,   

         w zawodzie (wpisać jakim) –   
 

  

b.23. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,   

         w zawodzie (wpisać jakim) –   
  

  

b.24. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,   

         w zawodzie (wpisać jakim) –   

 

  

b.25. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,   

         w zawodzie (wpisać jakim) –   

 

  

b.26. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,                

         w zawodzie (wpisać jakim) –    

 

  

b.27. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,                           

         w zawodzie (wpisać jakim) –    

 

  

b.28. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,                           

         w zawodzie (wpisać jakim) –    

 

  

b.29. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,                           

          w zawodzie (wpisać jakim) –    

 

  

b.30. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej,  

         w zawodzie (wpisać jakim) –    

 

  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3874



 

c/ dotyczy szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

     

 

Szkoła 

Liczba uczniów, którzy uzyskają : 
świadectwo 

dojrzałości 

dyplom 

zawodowy 

certyfikat  kwalifikacji zawodowej  

z kwalifikacji wyodrębnionej  

w zawodzie, w zakresie której 

kształcenie było prowadzone  

w branżowej szkole II stopnia 

c.1. liceum ogólnokształcące  

       dla dorosłych 

 X X 

c.2. branżowa szkoła  

       II stopnia 

 X  

c.3. szkoła policealna  

 

X  X 

 

 

d/ dotyczy dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie 

     wczesnego wspomagania rozwoju   
   

 

Liczba dzieci na dzień 1 stycznia Liczba dzieci na dzień 1 września 

  
 

e/ dotyczy uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających  orzeczenie  

     o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

 
   

Liczba uczestników zajęć 

na dzień 1 stycznia 

Liczba uczestników zajęć 

na dzień 1 września 

  
 

f/ dotyczy placówek oświatowo – wychowawczych  

 
   

Liczba wychowanków na dzień 1 stycznia Liczba wychowanków na dzień 1 września 

  
 

 

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów 
 

 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………………..…………….. 

 

 

Pełniona funkcja ……………………………………………………………………………..………………………. 

(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący) 

 

 

 

.................................................................  ..................................................................................................... 

        ( miejscowość, data )                                                    ( czytelny podpis  osoby prawnej lub osoby fizycznej  

                                                                                                        prowadzącej  szkołę lub placówkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3874



Załącznik nr 2 do uchwały  

Nr VII/13/96/2025 

         Rady Powiatu Ciechanowskiego 

         z dnia 31 marca 2025 roku 

     
   

Wniosek o udzielenie dotacji  na  rok budżetowy …………….    

dla słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego  
 
(nie dotyczy słuchacza branżowej szkoły II stopnia realizującego obowiązkowe zajęcia edukacyjne z zakresu kształcenia         

w zawodzie, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo oświatowe, w tym 

praktyczną naukę zawodu, w ramach kwalifikacyjnego kursu zawodowego – art. 31a ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych) 
 

1. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

Osoba prawna  Osoba fizyczna  
Nazwa osoby prawnej Imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska 

osób fizycznych) 

 

 

 

 

 

 

 

Siedziba osoby prawnej Adres osoby fizycznej 

 

 

 

 

 

 

 

2. DANE O SZKOLE 

 

Nazwa  

 

 

Adres  

 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez powiat ciechanowski 

 

 

 

 

Rachunek bankowy szkoły/ placówki 

Nazwa 

rachunku 

bankowego 

 

Numer 

rachunku 

     

 

                     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3874



3. ZAWODY W JAKICH KSZTAŁCI SZKOŁA 

 

Nazwa  zawodu  Symbol cyfrowy 

 zawodu 

Branża 

   

   

   

   

   
 
4. DANE DOTYCZACE KWALIFIKACYJNYCH KURSÓW ZAWODOWYCH  

 

Symbol 

cyfrowy  

zawodu  

Nazwa zawodu  Branża Symbol i nazwa kwalifikacji 

wyodrębnionej w zawodzie 

Czas trwania  

kursu 

od … do … 

Planowana 

liczba 

słuchaczy 

kursu 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

     

 

 

 

 

     

 

 

 

 

     

 

 
5. PLANOWANA LICZBA SŁUCHACZY, KTÓRZY ZDADZĄ EGZAMIN ZAWODOWY W ZAKRESIE  

    DANEJ KWALIFIKACJI I UZYSKAJĄ CERTYFIKAT KWALIFIKACJI ZAWODOWEJ 

 

Planowana liczba słuchaczy, którzy uzyskają certyfikat kwalifikacji zawodowej  
Sesja 1 - ZIMA  Sesja 2 - LATO 

 

 

 

 

 

 
.................................................................  ..................................................................................................... 

        ( miejscowość, data )                                                          ( czytelny podpis osoby prawnej lub osoby fizycznej   

                                                                                                      prowadzącej szkołę ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3874



Załącznik nr  3 do uchwały  

Nr VII/13/96/2025 

         Rady Powiatu Ciechanowskiego 

         z dnia 31 marca 2025 roku 

  

 

Wniosek o udzielenie dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 5  

i art. 31a ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
Dotyczy : 

a/ uczniów (niebędących uczniami niepełnosprawnymi)  liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, szkoły policealnej 

   i branżowej szkoły II stopnia, niebędących szkołami specjalnymi, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości,  

   dyplom zawodowy lub certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której  

   kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia   

b/ słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji  

    w szkołach prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe 

 

1. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

Osoba prawna  Osoba fizyczna  
Nazwa osoby prawnej Imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska 

osób fizycznych) 

 

 

 

 

 

 

Siedziba osoby prawnej Adres osoby fizycznej 

 

 

 

 

 

 

2. DANE O SZKOLE 

 

Nazwa  

 

 

Adres  

 

 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez powiat ciechanowski 

 

 

 

 

Rachunek bankowy szkoły 

Nazwa 

rachunku 

bankowego 

 

Numer 

rachunku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3874



3. Informacja o liczbie uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości 

 

Liczba uczniów 

 

Data ukończenia szkoły  

(dd-mm-rr) 

  

  

 

4. Informacja o liczbie uczniów, którzy uzyskali dyplom zawodowy 

 

Liczba uczniów 

 

Data ukończenia szkoły  

(dd-mm-rr) 

  

  

 

5. Informacja o liczbie uczniów, którzy uzyskali certyfikat  kwalifikacji zawodowej  

    z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone  

    w branżowej szkole II stopnia 
 

Liczba uczniów 

 

Data ukończenia szkoły  

(dd-mm-rr) 

  

  

 

6. Informacja o liczbie słuchaczy, którzy uzyskali certyfikat kwalifikacji zawodowej w zakresie  

    danej kwalifikacji  
    (nie dotyczy słuchaczy branżowej szkoły II stopnia realizujących obowiązkowe zajęcia edukacyjne z zakresu      

     kształcenia w zawodzie, w tym praktyczną naukę zawodu, w ramach kwalifikacyjnego kursu zawodowego) 
 

Liczba słuchaczy 

 

Data ukończenia kursu 

(dd-mm-rr) 

  

  

  

 

 

 

Załączniki do wniosku : 

1. Zaświadczenie wydane przez okręgową komisję egzaminacyjną odpowiednio o uzyskanym świadectwie  

    dojrzałości, dyplomie zawodowym, certyfikacie kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej  

    w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia, certyfikacie  

    kwalifikacji zawodowej w zakresie danej kwalifikacji. 

2. Kopia świadectwa ukończenia szkoły, poświadczona za zgodność z oryginałem przez dyrektora  

    szkoły (nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych).    
 

 

 

 

 

.................................................................  ..................................................................................................... 

        ( miejscowość, data )                                                     (czytelny podpis osoby prawnej lub osoby fizycznej    

                                                                                                                      prowadzącej  szkołę) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3874



Załącznik nr 4 do uchwały  

Nr  VII/13/96/2025 

         Rady Powiatu Ciechanowskiego 

         z dnia 31 marca 2025 roku 

          

 

...................................................................................                       ....................................................................... 

 ( nazwa osoby prawnej lub osoby fizycznej                                              ( miejscowość, data )         

   prowadzącej szkołę)                                            

      

Informacja miesięczna o liczbie uczniów w szkole, w której realizowany 
jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki   
(liceum ogólnokształcące dla młodzieży, technikum)   

 

Termin składania :  
w styczniu i grudniu odpowiednio do 12 dnia  tego miesiąca (wg stanu na 10 dzień miesiąca)  i 23 dnia miesiąca (wg stanu na 20 dzień miesiąca),  

w okresie luty – listopad do 23 dnia każdego miesiąca (wg stanu na 20 dzień miesiąca)  

 

 

 

Nazwa szkoły  

 

 

 

 

 

 

 

Adres szkoły 

 

 

 

 

 

1. Liceum ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży 
 

Miesiąc 
 

Liczba uczniów 

w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

              Ogółem,  

w tym w klasie : 
 1 2 3 4 5 6 7 

I 

 
        

II 

 
        

III 

 
        

IV 

 

        

2. Technikum 

2.1. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –  

 
 

Miesiąc 
 

Liczba uczniów 

w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

              Ogółem, 

w tym w klasie : 
 1 2 3 4 5 6 7 

I 

 
        

II 

 
        

III 

 
        

IV 

 
        

V 

 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3874



 

2.2. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –  

 
 

Miesiąc 
 

Liczba uczniów 

w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

           Ogółem, 

w tym w klasie : 
 1 2 3 4 5 6 7 

I 

 
        

II 

 
        

III 

 
        

IV 

 
        

V 

 
        

2.3. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –  

 
 

Miesiąc 
 

Liczba uczniów 

w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

           Ogółem, 

w tym w klasie : 
 1 2 3 4 5 6 7 

I 

 
        

II 

 
        

III 

 
        

IV 

 
        

V 

 
        

2.4. kształcenie w zawodzie (wpisać jakim) –  

 
 

Miesiąc 
 

Liczba uczniów 

w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

           Ogółem, 

w tym w klasie : 
 1 2 3 4 5 6 7 

I 

 
        

II 

 
        

III 

 
        

IV 

 
        

V 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3874



 

2.5. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim) –  

 
 

Miesiąc 
 

Liczba uczniów 

w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

             Ogółem, 

w tym w klasie : 
 1 2 3 4 5 6 7 

I 

 
        

II 

 
        

III 

 
        

IV 

 
        

V 

 
        

 

*Uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy, na podstawie orzeczeń  

   o potrzebie kształcenia specjalnego  : 
  1. uczniowie z  niepełnosprawnością  intelektualną  w stopniu lekkim 

  2. uczniowie niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

  3. uczniowie niewidomi i słabowidzący 

  4. uczniowie z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

  5. uczniowie niesłyszący i słabosłyszący 

  6. uczniowie z  niepełnosprawnością  intelektualną  w stopniu umiarkowanym  lub znacznym 

  7. uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera. 

   

 

Miesiąc Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi  

lub z autyzmem, w tym  z zespołem Aspergera w szkole  

w oddziałach ogólnodostępnych, dla których liczba godzin 

wsparcia jest : 

Liczba uczniów  

  

mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest 

równa 0 

 

 

 

większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 

godzinom 

 

 

większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 

godzin 

 

 

większa niż 10 godzin 

 

 

 

 

 

Uczniowie objęci indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego 

nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe) 

Miesiąc  Liczba uczniów 

 

 

 

 

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe 

Miesiąc  Liczba uczniów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3874



 

Uczniowie oddziałów przygotowania wojskowego 
Miesiąc Liczba uczniów w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

                                          

                                                                    

                             

1 2 3 4 5 6 7 

       

 

 

 

Uczniowie oddziałów sportowych 

Miesiąc Liczba uczniów w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

                                          

                                                                    

                             

1 2 3 4 5 6 7 

       

 

 

 

Uczniowie oddziałów mistrzostwa sportowego 
 

Miesiąc Liczba uczniów w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

                                          

                                                                    

                             

1 2 3 4 5 6 7 

       

 

 

 

Uczniowie oddziałów o profilu mundurowym  
 

Miesiąc Liczba uczniów w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

                                          

                                                                    

                             

1 2 3 4 5 6 7 

       

 

 

 

Uczniowie w oddziałach integracyjnych 
Miesiąc Liczba uczniów ogółem w tym, uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy,  na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego* 

                                        

                                                                    

                             

1 2 3 4 5 6 7 

       

 

 

 

Uczniowie w oddziałach terapeutycznych  
Miesiąc  Liczba uczniów ogółem 

 

 

 

 

 

 

 
                      ............................................................................................................................. .... 

                                                     (czytelny podpis osoby prawnej lub osoby fizycznej   prowadzącej  

                                                      szkołę/placówkę lub osoby  upoważnionej przez  osobę prawną lub osobę  

                                                      fizyczną  prowadzącą  szkołę do złożenia informacji) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3874



Załącznik nr 5 do uchwały  

Nr  VII/13/96/2025 

         Rady Powiatu Ciechanowskiego 

         z dnia  31 marca 2025 roku 

          

 

...................................................................................                       ....................................................................... 

 ( nazwa osoby prawnej lub osoby fizycznej                                              ( miejscowość, data )         

   prowadzącej szkołę)                                            

      

Informacja miesięczna o liczbie uczniów w szkole, w której nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  
( liceum ogólnokształcące dla dorosłych, branżowa szkoła II stopnia, szkoła policealna) 

 
Termin składania :  
w styczniu i grudniu odpowiednio do 12 dnia  tego miesiąca (wg stanu na 10 dzień miesiąca)  i 23 dnia miesiąca (wg stanu na 20 dzień miesiąca),  

w okresie luty – listopad do 23 dnia każdego miesiąca (wg stanu na 20 dzień miesiąca)  

 

 

 

Nazwa szkoły  

 

 

 

 

Adres szkoły 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów  

 

Liczba uczniów spełniających kryterium frekwencji  

(co najmniej 50% obecności na obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych) w poprzednim miesiącu, w grudniu 

1. Liceum ogólnokształcące dla dorosłych 
1.1. liceum ogólnokształcące dla dorosłych - kształcenie w formie stacjonarnej 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba  uczniów 

 

 

   

1.2. liceum ogólnokształcące dla dorosłych - kształcenie w formie zaocznej 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

   

2. Branżowa szkoła II stopnia 
2.1. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie dziennej 

2.1.1. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym  :  

        Ogółem,  

w tym na :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3874



Liczba uczniów  
 

Liczba  uczniów spełniających kryterium frekwencji  

(co najmniej 50% obecności na obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych) w poprzednim miesiącu, w grudniu 

2.1.2. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

2.2. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie stacjonarnej  

2.2.1. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

2.2.2. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

2.3. branżowa szkoła II stopnia - kształcenie w formie zaocznej  

2.3.1. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

2.3.2. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3874



Liczba uczniów  

 

Liczba  uczniów spełniających kryterium frekwencji  

(co najmniej 50% obecności na obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych) w poprzednim miesiącu, w grudniu 

2.3.3. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

2.3.4. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

2.3.5. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

3. Szkoła policealna 
3.1. szkoła policealna - kształcenie w formie dziennej w zawodach medycznych 

3.1.1. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

3.1.2. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3874



 

Liczba uczniów  

 

Liczba  uczniów spełniających kryterium frekwencji  

(co najmniej 50% obecności na obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych) w poprzednim miesiącu, w grudniu 

3.2. szkoła policealna - kształcenie w formie stacjonarnej w zawodach medycznych 

3.2.1. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

3.3. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej w zawodach medycznych 

3.3.1. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

3.4. szkoła policealna - kształcenie w formie stacjonarnej    

3.4.1. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

3.4.2. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3874



Liczba uczniów  

 

Liczba  uczniów spełniających kryterium frekwencji  

(co najmniej 50% obecności na obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych) w poprzednim miesiącu, w grudniu 

3.5. szkoła policealna - kształcenie w formie zaocznej    

3.5.1. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

3.5.2. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

3.5.3. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

3.5.4. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3874



 

Liczba uczniów  
 

Liczba  uczniów spełniających kryterium frekwencji  

(co najmniej 50% obecności na obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych) w poprzednim miesiącu, w grudniu 

3.5.5. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

3.5.6. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

3.5.7. kształcenie w zawodzie  (wpisać jakim) – 
 

Miesiąc Liczba uczniów Miesiąc Liczba uczniów 

 

 

      Ogółem,  

w tym :  

        Ogółem,  

w tym :  

 

sem. I  sem. I  

sem. II  sem. II  

sem. III  sem. III  

sem. IV  sem. IV  

sem. V  sem. V  

 
 

 

 

 

 

 
                      ............................................................................................................................. .... 

                                                     (czytelny podpis osoby prawnej lub osoby fizycznej   prowadzącej  

                                                      szkołę/placówkę lub osoby  upoważnionej przez  osobę prawną lub osobę  

                                                      fizyczną  prowadzącą  szkołę do złożenia informacji) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3874



Załącznik nr 6 do uchwały  

Nr  VII/13/96/2025 

         Rady Powiatu Ciechanowskiego 

         z dnia  31 marca 2025 roku 

          

 

...................................................................................                       ....................................................................... 

 ( nazwa osoby prawnej lub osoby fizycznej                                              ( miejscowość, data )         

   prowadzącej szkołę)                                            

    
Informacja miesięczna o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju/ uczestników zajęć rewalidacyjno- wychowawczych/ wychowanków  
 

Termin składania :  
w styczniu i grudniu odpowiednio do 12 dnia  tego miesiąca (wg stanu na 10 dzień miesiąca)  i 23 dnia miesiąca (wg stanu na 20 dzień miesiąca),  
w okresie luty – listopad do 23 dnia każdego miesiąca (wg stanu na 20 dzień miesiąca)  

 

 

 

Nazwa  placówki 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adres placówki 

 

 

1. Dotyczy dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii o potrzebie  

    wczesnego wspomagania rozwoju  

Miesiąc Liczba dzieci 

 

 

 

2. Dotyczy uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych  

 ( na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych)  

Miesiąc Liczba uczestników 

 

 

 

3. Dotyczy wychowanków placówek oświatowo - wychowawczych  

  

Miesiąc Liczba wychowanków 

 

 

 

 

 

 

 

 
                      ............................................................................................................................. .... 

                                                     (czytelny podpis osoby prawnej lub osoby fizycznej   prowadzącej  

                                                      szkołę/placówkę lub osoby  upoważnionej przez  osobę prawną lub osobę  

                                                      fizyczną  prowadzącą  szkołę do złożenia informacji) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3874



Załącznik nr 7 do uchwały  

Nr  VII/13/96/2025                 

         Rady Powiatu Ciechanowskiego 

         z dnia 31 marca 2025 roku 

    

 

Rozliczenie dotacji otrzymanej w roku budżetowym ................ 
 

Termin składania :  

w ciągu 15 dni od zakończenia roku budżetowego; w przypadku zakończenia działalności w ciągu roku 

budżetowego rozliczenie składa się w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej dotacji, nie później jednak 

niż w dniu zakończenia działalności  

 

 

1. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

Osoba prawna  Osoba fizyczna  
Nazwa osoby prawnej Imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska 

osób fizycznych) 

 

 

 

 

 

 

 

Siedziba osoby prawnej Adres osoby fizycznej 

 

 

 

 

 

 

 

2. DANE O SZKOLE/PLACÓWCE 

 

Nazwa  

 

 

Adres  

 

 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez powiat ciechanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3874



3. Informacja o wykorzystaniu dotacji na ucznia/dziecko objęte wczesnym  

    wspomaganiem rozwoju/ uczestnika zajęć rewalidacyjno – wychowawczych/      

    wychowanka/ słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego 
 

Miesiąc Kwota otrzymanej dotacji : 

na uczniów/ dzieci objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju/ wychowanków/ 

słuchaczy kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego 

na uczniów posiadających orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego/  

uczestników zajęć rewalidacyjno – 

wychowawczych 
I   

II   

III   

IV   

V   

VI   

VII   

VIII   

IX   

X   

XI   

XII   

 

Ogółem 

 

 

 

Sposób wykorzystania dotacji 1 

Lp. Rodzaj wydatków  Wysokość poniesionych wydatków 

finansowanych w ramach otrzymanej 

dotacji / w zł / 

 1. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę lub 

placówkę za pełnienie funkcji dyrektora szkoły lub placówki 

 

 2. Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń  dyrektora 

szkoły lub placówki 

 

 3. Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń wicedyrektora 

(zastępcy dyrektora) szkoły  

 

 4. Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kadry     

pedagogicznej szkoły lub placówki 

 

 5. Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  pracowników 

administracji i obsługi szkoły lub placówki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3874



Lp. Rodzaj wydatków  Wysokość poniesionych wydatków 

finansowanych w ramach otrzymanej 

dotacji / w zł / 

 6. Inne wydatki bieżące, o których mowa w wart. 35 ust. 1 

 pkt 1 lit. b ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  

 

 7. Zakup książek i innych zbiorów bibliotecznych  

 8. Zakup środków dydaktycznych służących procesowi 

dydaktyczno –  wychowawczemu realizowanemu w szkołach 

i placówkach  

 

 9. Zakup sprzętu rekreacyjnego i sportowego dla dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów,  

wychowanków 

 

10. Zakup mebli  

11. Zakup innych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych  i prawnych o wartości nieprzekraczającej 

wielkości ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od  

osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne  są 

uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100 %  ich 

wartości, w momencie oddania do używania 

 

12. Wydatki na organizację  kształcenia specjalnego  

lub zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  
zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych  

 

Kwota wykorzystanej dotacji ogółem,                                   

w tym na: 

 

uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego   

 

uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

 

 

słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

 

 

Kwota niewykorzystanej dotacji ogółem,                    

w tym na:   

 

uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego   
 

uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

 

 

słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

 

 

 

 

  1 Przeznaczenie dotacji określa art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3874



4. Wykaz dokumentów stanowiących podstawę rozliczenia dotacji. 
 
Lp Podstawa wydatku Wydatek z dotacji 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

księgowego 

Data 

wystawienia 

(rr-mm-dd) 

Kwota 

ogółem na 

dokumencie 

Data zapłaty 

(rr-mm-dd) 

Kwota wydatku 

sfinansowana   

z dotacji 

Przeznaczenie wydatku 

1.       

2.       

3.       

4.       

…       

                                                                                       Ogółem  
         (kwota równa kwocie wykazanej jako „wykorzystana z dotacji”)  

  

 

 

 

 

 

 .....................................      ...................................................    ........................................................... 
    (miejscowość, data)                      (podpis specjalisty                               (czytelny podpis osoby prawnej lub osoby        

                                                          ds. rozliczeń  finansowych)                 fizycznej  prowadzącej  szkołę  lub  placówkę) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3874


	UCHWAŁA NR VII/13/96/2025 RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Tryb udzielania dotacji
	§ 3 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 3
	ust. 3 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4
	ust. 4 w rozdz.2 § 4
	ust. 5 w rozdz.2 § 4
	ust. 6 w rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Tryb rozliczania dotacji
	§ 5 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 5
	ust. 3 w rozdz.3 § 5
	ust. 4 w rozdz.3 § 5
	ust. 5 w rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
	§ 6 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 6
	ust. 3 w rozdz.4 § 6
	ust. 4 w rozdz.4 § 6
	ust. 5 w rozdz.4 § 6
	ust. 6 w rozdz.4 § 6
	pkt 1 w rozdz.4 § 6 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.4 § 6 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.4 § 6
	ust. 8 w rozdz.4 § 6
	ust. 9 w rozdz.4 § 6
	ust. 10 w rozdz.4 § 6
	ust. 11 w rozdz.4 § 6
	ust. 12 w rozdz.4 § 6
	ust. 13 w rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe
	§ 7 w rozdz.5
	§ 8 w rozdz.5
	§ 9 w rozdz.5


	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7

		2025-04-14T09:01:32+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




